
UCHWAŁA NR IV/9/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia wydatków niewygasających w 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r.,  
poz. 594, ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchwala się wydatki inwestycyjne budżetu Miasta Bartoszyce niewygasające w 2014 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
wydatków

Termin 
realizacji

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 178

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 35 178

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 178 30-04-2015 r.

710 Działalność usługowa 39 360

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 39 360

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 39 360 30-04-2015 r.

926 Kultura fizyczna i sport 299 016
92604 Instytucje kultury fizycznej 299 016

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 299 016 28-02-2015 r.

Razem 373 554

§ 2. 

Uchwala się wydatki bieżące budżetu Miasta Bartoszyce niewygasające w 2014 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
wydatków

Termin 
realizacji

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 741,11

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 39 741,11

4300 Zakup usług pozostałych 39 741,11 30-04-2015 r.
852 Pomoc społeczna 62 887,14

85295 Pozostała działalność 62 887,14 30-06-2015 r.
4015 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 8 588,71

4115 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 545,08
4125 Składki na FP 785,58
4175 Wynagrodzenia bezosobowe 19 470,09
4225 Zakup środków żywności 13 019,78
4305 Zakup usług pozostałych 15 477,90

Razem 102 628,25

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

Id: D065467C-F6C9-41C8-9001-1AB2CABE846C. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku kalendarzowego 2014 oraz podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: D065467C-F6C9-41C8-9001-1AB2CABE846C. Uchwalony Strona 2




